vitium devoverunt, iu sua fore justitia et in sinum

precipui favoris admitte ; in tuis et ecolesie tibi rom-

niisse negotiis quotiens oportuiiuni fucrit ad nos habi-

tuels cum tiducia fraterna recursuni,cuni te, tauquani

honorabile nienibruiu universalis Ecclesie, intendamus,

tuis ad id occurrentibus meritis, benivole prosequi,

petitiones tuas prout res exegerit ad exauditionis gra-

tiani, quantum cum Dco potcrimus, admissuri. Dat.

XV kal. februarii -. »

* 19 août i;jl7-lJ19(u" 918).

2 Cf. Cette lettre, datée de janvier et postérieure à celle

que nous indiquons dans la note précédente, est au plus tôt

de I.31S.

«87 Avignon, 18 janvier 1320.

Philippo, régi Francia3, concedit ut liberi quondam
Ludovic!, comitis Ebroicensis, possint matrimonialiter

copulari cum tertio et infra consanguinitatis gradu

sibi conjunctis. (Rec. 110, p. ii, fol. 221, c. 776.)

« Carissimo in Chrislo filio Philippo, régi Francie

et Navarre illustri. Etsi inter illos qui consanguini-

tatis liuea invicem suui connexi, sacrorum canonum

instituta matrimonialem copulam interdicant, summus

tamen pontifex ex plenitudine potestatis, quani non

ab Iiomine obtinet set a Deo, considerata personaruni

et temporum qualitate, utiliora prospiciens, nonnun-

quani rigorem, maxime circa personas sublind gene-

rositate pollentes, mansuetudine tempérât et, quod

negat juris severitas, de gratia benignitatis indulget.

Hinc est quod nos, ex certis causis pro parle tua

nobis expositis que ad id nostrnm animuni rationa-

biliter iuduxerunt, tuis devotis supplicationibus iu-

clinati, cum liberis utriusque sexus quondam Ludovici,

comitis Ebroicensis', patrui tui, quod cum personis

aliis, eisdem liberis tertio consanguinitatis gradu et

infra conjunctis, dictisque personis quod cum liberis

antedictis matrimonia libère contrabere valeant, et, in

sic coiitractis licite remanere, impedinientis que ex

dicta consanguinitate proveniunt nequaquam obstan-

tibus, auctoritate apostolica de speciali gratia dispen-

samus, prolem ex dictis matrimoniis procreandam,

legitimam decernentes. NuUi ergo, etc. Dat. Avinione,

XV kal. felirnarii, anno quarto. »

' Voyez, au sujet di> la mort de Louis d'Evreux, n" 738,

note 2.

988 Avignon, 18 janvier 1320.

Abbali monasterii Grandissilvœ et collegis ejus ut

citent Sicardum de Vauro et Johannem Milhasserii,

canonicos monasterii sancti Saturnini Tolosani, ratione

eoruni de quibus sunt delati, correctionem canonicam

recepturos. (Reg. 70, cur. fol. 7 v°, c. 20.)